noilariuis sedis iudiciariae legit et publicavit. Actum anno, die

el loco qui'bus supra. — Lccta et publicala per me Joannem

Messko iuratum notarium sedis iudiciariae comitatus Ar-

vensis.

Nos Ferdinandus terbius Dei gratia electus Romanorum im­
perator semper augustus ac Germaniae, Hungariae, Bohemiae,
Dalmatiae, Cnoatiae, Sclauoniae, Ramae, Seruiae, Gallitiae, Lodo-
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meriae, Gumaniae, Biulgariaeque etc. rex, archidux Austriae, dux

Burgundiae, Brabantiae, Styriae, Carinthiae, Carniolae, marchio

Morauiae, Lucemburgiae ac superionis et inferioris Silesiae, Wir-

thembergae et Thekae, prjnceps Sueuiae, comes Habspiurgi, Tyro-
lis, Ferreti, Kiburgi et Goritiae, landgravius Alsatiae, marchio sa-

cri Romani imperii supra Anasum, Burgouiae ac utriusque Lusa-

tiiae, dominus marchiae Sclauanicae, Portas Naionis et Salinarum.

Memoriae commendamus tenure praesenliuni, noilificantes quibus
expedit universis, quod nos cum ad nonnullorum fidelium nostro­
rum humillimam supplicatiionem nioslrae proplerea factam maie-

stati turn vero attends et consideratis fidelilale et fidelium ser-

viciorum meritis fidelis nostri devoti Joannis Schechouith, signain-
ter vero laudabilibus iilis et inidefessis studiis, quibus ipsum fer-

venti luorandis et converlendis animabus zelo ah integris octo annis

in diversis coniiitatibus regni nostri Hungariae, praecipue Scepu-
sionsi el Aruensi, in assidua verbi divini praedicatione, ea cum

ulilitate desudasse, eoque facto quamplurinias animas ad agnilio-
nem Ecclesiae Roman ae orlhodioxae fidei induxisse pro comperlo
habemus ac imposterum quoque oonstanti devotionis fidelilate per-
stilurum haud dubitanius, cum ob id itiaque turn vero ex gratia
el munificenlia nostra regia, qua quosque de nobis aul Republica
nostra Christiana bene meritos, virlulisque colendae studiosos, an-

lecessorum nostrorum divorum quondam Hungariae regum exem-

plo prosequi, eisque certa viirtutum suarum monumenta, quae ad

maiora quaeque praestanda eos inviare possent, decernere consue-

vimus, eundem itaque Joannem Schechowilh ac per eum Andreain,
Sebastianom, Blasium, Jacobum et Matthiam fratres cainales,
Annam, Susannam et Reginam sorores e natu atque conditione

ignobili, in qua hactenus perstitisse dicunitur, de regiae noslrae po-
lesitalis plenitudine et gratia speciali eximenles, in coelum ac nu­
merom verorum ac indubitatorum dicti regni nostri Hungariae
partiumque ei annexarum nobilium duximus annumerandum,
oooptandum el adscribendos. Annuentes et ex certa nostra scientia

animoque deliberate concedentes, ut ipsi amodo imposterum fu-

tunis et perpeluis semper temporibus omnibus iilis gratiis, hono-

ribus, indultis, privileges, libertatibus et immunitatibus, quibus
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Miniatura z herbem Sczechowiczów na

akcie nobilitacyjnym ces. Ferdynanda III z r. 1655.

caeteri verii antiqui diŁcti regni Hungariae partiumque ei annexa­
rum nobiles hactenuis quomodolibet de iure vel consuetudine usi

su.nt et gavisi utifruunlque et gaudent, uti, frui et gaudere possint
et valeant, haeredesque et posteriitates ipsorum utriusque sexus

unlversi valeant atque possint. In cuius quidem nostrae erga eos

exhibilae gratiae et clementiae ac liberalitatis testimonium verae-

que ac indubitatae nobililalis signum haec arma seu nobililalis

insignia: scutum videlicet militare erectum coelestiini coloris fun-

dum illiius trijugi viridi monticulo occupante, in cuius eminen-

tiori seu medio cor humanum naturaliter designatum ex eoque
binae alae aquilinae nigrae ex utrafque parte] e medioque earun-

dem gladius libro (?) infixus sursum prominere, super (?) quern....

parte ab utraque bine sole, illiinc haemispherio lunae sibi invicem

oppositis et pempetuo micantibus visuntur; sculo incumbentem ga-
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leam militarem craticulatain sive apertam, regio diademate colum-

bam naturaliter effigiatam, alis compositis erecte stantem ramu-

sculumque olivae ore ferenlem producente, orna Lain; a summitate

vero sive collo galeae laciniis sive lemniscis hinc flavis et coeru-

leis illinc vero candidis ramis in scuti extremitates sese passim
diffundentibus, scutumque ipsuni decanter exomanitbus, quemad-
inodum haec omnia in principio prasentium litterarum nostrarum

picLuris manu et antificio propriis suis coloribus clarius depicla
esse conspicuuntur, eidem Joanni Schechowith ac per ipsum su-

prafatis personis ipsarumque haeredibus et posteritatibus utrius-

que sexus universis graciose danda duximus et concedenda. De-

cementes et ex certa saientia animoque deliberate concedentes, ut

ipsi amodo imposterum futuris et perpetuis semper temporibus
eadem arma seu nobilitatis insignia more aliorum verorum et in-

dubitatorum dicti regni nostri Hungarae parciumque ei annexa­
rum nobilium sub iisdem iuiribus, praerogativis, indu'ltis, libertati-

bus et immunita.tibus, quibus caeteri veri, antiqui dicti regni no­
stri Hungariae partiumque ei aninexarum nobiles natura vel an-

tiqua consuetudine usi sunil et gavisi utunturque et gaudent ubique
in praeliis, ceriaminibus, pugnis, haisliludiis, lorneamentis, duellis,
monomachiis ac aliis quibusvis exercitiis militaribus et nobilitari-

bus, necnon sigiilis, vexillis, velis, cortinis, aulaeis, annulis, clu-

peis, tentoriis, domibus et sepulchris, generaliter vero in quarum-
libet rerum et expeditionum generibus sub verae nobilitatis ti-

tulo, quo eos ab omnibus cuiuscunque status, conditionis aut prae-
eminentiae homines existant insignitos et ornatos dici, nominari,
haberive et reputari volumus et mandamus, ferre et gestare, illis-

que in aevum uti, frui et gaudere possint et valeant, haeredesque
et posteritates ipsorum utriusque sexus universi valeant atque pos­
sint, imo nobilitamus, damus et concedimus praesentium per vi-

gorem. In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam praesen-
tes litteras nostras privilegiales secrete sigillo nostro, quo ut rex

Hungariae utimur, impendenti communitas eidem Joanni Sche-

chowilh ac per ipsum suprafatis personis ipsarumque haeredibus

et posteritatibus utriusque sexus universis gratiose dandas duxi­
mus el conferendas. Datum per manus fidelis nostri nobis dilecti
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reverend! Georgii Szelepcheny episcopi ecclesiae Nitrensis, locique
eiusdem comitis supremi, consiliarii nostri ac per dictum regnum
nostrorum Hungariae aulae nostrae cancellarii, in arce nostra re­
gia Posoniensi, die vigesima mensis iunii anno Domini millesimo

sexcenitesimo quinquagesimo quinto, regnorum nostrorum Romani

decirno, Hungariae et reliquorum trigesimo, Bohemiae vero anno

vigesimo octavo. Reverendissimis ac venerabilibus in Christo pa-
tribus dominis Georgio Lippay de Zombor metropolitanae Stri-

goniensis ac Joanne Piisky Colocensis et Bachienensis ecclesiarum

canonice unitarum archiepiscopis, dieto Georgio Szelepcheny Ni-

triensis, Benedicto Risdy Agriensis, Petro Petretich Zagrabiensis,
Sigismundo Zongor Varasdinensis, Joanne Palfalvay electo Tran-

syluaniensis, Georgio Szecheny electo Vesprimiensis, Paulo Hoff­
mann electo Quinqueecclesiensis, dieto Joanne Piisky administra-

tore Jauriensis, Matthia Tharnóczy electo Vaciensis, fratre Petro

Gyurgyewich electo Sirmiensis, altero fratre Mariano Mareuich

electo Bosznensis, tertio fratre Georgio Bielauich electo Tinnitnien-

sis, Thomam Palffy electo Chanadiensis, fratre Joanne Karamuel

electi Rosonensis ac Petro Mariany Segniensis et Modrusiensis

ecclesiarum episcopis, ecclesiis Dei feliciter gubernantibus. Item